АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.06.2019 г.                                                                                              № 18

с. Мордовская Пишля

Руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]Присвоить дому индивидуальной жилой застройки с кадастровым номером 13:17:0210002:143, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 13:17:0210001:961, адрес: РМ, Рузаевский муниципальный район, сельское поселение Мордовско-Пишлинское, с. Мордовская Пишля, ул. Малая, дом 6а.

И.о. Главы Мордовско-Пишлинского                        Н.Я. Панюшкина
сельского поселения